АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

 27.10.2020 г. №          09

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

На основании представлений на присвоение и подтверждение спортивных
разрядов,  в  соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании
результатов  соревнований,  на  основании  протокола  заседания  Комиссии  по
присвоению спортивных разрядов от 27.10.2020 № 9 приказываю:

1. Присвоить III спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Быков Тимофей 2006 Спортивный туризм
2. Сидоренкова Алина 2009 Легкая атлетика
3. Терёшина Ирина 2007 Легкая атлетика
4. Фигуровский Никита 2002 Легкая атлетика
5. Куц Мария 2006 Легкая атлетика
6. Баранова Татьяна 2009 Легкая атлетика
7. Деревянко Арсений 2005 Легкая атлетика
8. Лазарева Валерия 2009 Легкая атлетика
9. Чибышева Юлия 2004 Легкая атлетика
10. Имомов Руслан 2004 Легкая атлетика
11. Ульянов Дмитрий 2005 Легкая атлетика
12. Дубинчук Дмитрий 2004 Легкая атлетика
13. Нестеров Арсений 2005 Легкая атлетика
14. Додонов Иван 2005 Легкая атлетика
15. Брыксина Карина 2005 Легкая атлетика
16. Машинин Даниил 2005 Легкая атлетика

2

17. Кочетков Станислав 2006 Легкая атлетика
18. Мясников Егор 2004 Легкая атлетика

2. Присвоить II спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Хватова Кира 2006 Спортивный туризм
2. Бедин Роман 2006 Спортивный туризм
3. Кулакова Диана 2006 Легкая атлетика
4. Байкова Софья 2009 Легкая атлетика
5. Байкова Надежда 1986 Легкая атлетика
6. Рунова Карина 2006 Легкая атлетика
7. Иванов Максим 2004 Легкая атлетика
8. Ильина Ксения 2006 Легкая атлетика
9. Муравьева Алёна 2006 Легкая атлетика
10. Русакевич Людмила 2006 Легкая атлетика
11. Дмитриева Варвара 2004 Легкая атлетика
12. Кудрявцев Родион 2006 Легкая атлетика
13. Кирилюк Артем 2005 Легкая атлетика

3. Подтвердить III спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Шустров Владислав 2005 Спортивный туризм
2. Бутакова Дарья 2006 Легкая атлетика
3. Бутакова Полина 2006 Легкая атлетика

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника  управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной
политике.

И.о. начальника управления О.Р. Медведев